CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 04/91
De 26 de fevereiro de 1.991

constituição das Comissões Permanen
tes da Câmara Municipal de Araraquã
ra, para a sessão legislativa de
1.991.

O PRESIDENTE DA C'AMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,Es
tado de são Paulo, usando de suas atribuições le~ais e ten
do em vista a deliberação tomada em sessão ordinaria de 25
de fevereiro de 1.991, faz publicar o seguinte

A T O :

Artigo Único - As Comissões Permanentes da Câmara
Municipal de Araraquara, para a sessão legislativa de 1991,
ficam assim constituídas:

COMISSÃO
JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Presidente

Membros

- Manoel Marques de Jesus Junior
Deodata Leopoldina Toledo do Amaral , .
Jose carlos Porsani
Carlos Alberto Manço
Paulo Monteiro de Barros Carvalho
Homem

FINANÇAS E ORÇAMENTO
Presidente - Alicio Torres Junior

EliAs Damus
Membros - Gildo Merlos

,
OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS
Presidente - Vanildo Santos Teixeira Trindade

,
Membros I Mario Thuyosi Hokama

- Manoel Marques de Jesus Junior

SAÚDE PÚBLICA,EDUCAÇÃO E ASSISTrNCIA SOCIAL
Presidente - Paulo Monteiro de Barros Carvalho

Homem

Membros Jos~ Carlos Porsani
- Deodata Leopoldina Toledo do Amaral

AGRICULTURA, COM~RCID E INDÚSTRIA
Presidente - M~rio Thuyosi Hokama

Membros 1 -
Elias Damus
Domingos carnesecca Neto

CAMARA M NICIPAL OE ARARAQUARA

'

LEGENDA

PDS
PMDB
PL
PDS

PMDB

PL
PDS
PFL

PMOB

PDS
PDS

PMDB
PL
PMDB

PDS
PDS
PT

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

TRANSPORTES COLETIVOS
Presidente - Domingos Carnesecca Neto

Membros
Joacir Aparecido Leite

- Alicio Torres Junior

DEFESA DO CONSUMIDOR

••

-2-

PT

PFL
PL

Presidente - Deodata Leopoldina Toledo do Amaral PMDB

Membros
Joacir Aparecido Leite
Manoel Marques de Jesus Junior

HABITAÇÃO
Presidente - Oarcy ffioralles

Membros
Joacir Aparecido Leite
M~rio Thuyosi Hokama

PFL
PDS

PTB

PFL
PDS

Câmara municipal de Araraquara, aos 26 (vinte e
seis) dias do mês de fevereiro do ano de 1.991 (mil, nove
centos e noventa e um).

A E SILVA

Publicado na · etoria do Expediente e Pessoal da
C~mara Municipal d " raraquara, na mesma data

MARIA TERESA ANSELMO FONSECA
Diretora Geral Substituta